
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                                                  sito web http://www.usrfvg.gov.it  

 

 1 

      

 IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994 n. 297;  

VISTO il C.C.N.I. del 10 luglio 2025, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025-26, 2026-27 e 2027-28;  

VISTA  la C.M., prot. n. 159306 del 11.07.2025, con la quale il M.I.M. dispone in merito alla tempistica ed alla 

modalità di presentazione delle domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente, 

educativo ed ATA; 

VISTO la nota AOODRFVG 11631 del 17/07/2025;  

VISTA  l’ipotesi di C.C.I.R. n. 2/2025 sottoscritto in data 22 luglio 2025, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28;  

VISTE  le domande prodotte dagli interessati e valutati i rispettivi allegati;  

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 10940 del 05/08/2025;  

ESAMINATI i reclami e considerato le integrazioni prodotte dagli interessati; 

VISTE le disponibilità dei posti; 

DISPONE 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, con decorrenza 1° settembre 2025 e limitatamente all’anno scolastico 
2025/2026, le sottoelencate assegnazioni provvisorie interprovinciali: 
 
 

Profilo professionale: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
 

 
Cognome e Nome 

 

 
Note 

 
Punti Comune 

di ricong.to 

 
Punti Altri 

Comuni 

 
Precedenze 

 
Sede assegnata 

 
SPAZIANI CLAUDIA 

 
 

 
52 

 
28 

  
ISIS “MATTEI” LATISANA da OF 

 
ZANIER ELENA 
 

 
 

24 0 

  
CONVITTO NAZ.LE “P. DIACONO” 

CIVIDALE DEL F.LI 
 

 
Profilo professionale: COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 
Cognome e Nome 

 

 
Note 

 
Punti Comune 

di ricong.to 

 
Punti Altri 

Comuni 

 
Precedenze 

 
Sede assegnata 

 
MARTINO LUIGIA 
 

 40 16 
 
 

 
IC TOLMEZZO 

 
 

Il Dirigente 
Mauro Pantanali 

 

 
Funzionario referente PF 0432516125 

Istruttore dell’attività KDM 0432/516129 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE AFFERENTI ALL’UAT DI UDINE 

ALLE OOSS della scuola 

All’albo e al sito web 
 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2025-08-25T12:39:51+0200
	Mauro Pantanali


		2025-08-25T13:02:50+0200
	protocollo




